ЗАКОН

 РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от 16 сентября 2016 года N 194-V-З

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА
ПЕНСИОНЕРА В РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ НА 2017 ГОД

Принят
Постановлением
Народного Хурала (Парламента)
Республики Калмыкия
от 15 сентября 2016 года N 459-V

Статья 1

Установить величину прожиточного минимума пенсионера в Республике
Калмыкия в целях установления социальной доплаты к пенсии,
предусмотренной Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О
государственной социальной помощи", на 2017 год в размере 7667 рублей.

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Глава
Республики Калмыкия
А.ОРЛОВ

Элиста
16 сентября 2016 года
N 194-V-З

http://docs.cntd.ru/document/901738835

	Статья 1
	Статья 2